ООО «Керамик Солюшнс Рус»

ОГРН 15077746689202/ИНН 7718640257/ КПП 771801001

125124, г.Москва,  ул. Правды, д. 26, эт.7, пом. XXV, ком. 13И

e-mail: info@cersanit.ru

www.cersanit.ru

г. Москва        Партнерам ООО «Керамик Солюшнс Рус»

Исх. № 336 от 22 декабря 2023 г.

Информационное письмо

Уважаемые партнеры,

ООО «Керамик Солюшнс Рус» информирует вас об изменении цен на некоторые виды продуктов

категории 3D/BE с 12 февраля 2024г.

Изменения коснутся Рекомендованных Розничных Цен (РРЦ) и Рекомендованных Оптовых Цен (РОЦ)

для бренда Cersanit и РОЦ для бренда Mito. Данное решение было принято в связи со значительным ростом

закупочных цен с момента предыдущего анонсирования повышения РРЦ и РОЦ.

Ниже представлена информация о величине изменения цен в процентах:

- керамика, инсталляции, кнопки – средневзвешенное повышение 8%;

- мебель и зеркала – средневзвешенное повышение 15%;

- смесители и душевое оборудование – средневзвешенное повышение 10%.

- акриловые ванны и панели – средневзвешенное повышение 12%;

Все отгрузки товара с 12.02.2024 включительно будут осуществляться по новым ценам. Ранее

выставленные счета будут пересчитаны.

Обновлённый прайс-лист будет выслан до 29 января 2024 года.

С уважением,

Руководитель
отдела продуктового маркетинга 3D BE
ООО «Керамик Солюшнс Рус»

Балакирева Юлия
Валерьевна

mailto:info@cersanit.ru
http://www.cersanit.ru/